
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7286

prodej lesního pozemku na Českokrumlovsku
Zlatá Koruna

35 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 3 661 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Na Českokrumlovsku nedaleko krásné obce Zlatá Koruna nabízíme k prodeji atraktivní les
ve výlučném vlastnictví o celkové výměře 3.661 m2 tvořící jeden funkční celek. Les je situován nedaleko řeky Vltavy a
navazuje na potůček pod názvem Zelená strouha, který mu poskytuje potřebnou vláhu. Na 1/3 pozemku jsou
zastoupeny smrkové porosty (80%) s příměsí borovice a dubu, když přibližná věková skladba jednotlivých skupin je
100 let s celkovou dřevní zásobou cca 40 m3, která je dle LHP vedena jako předmýtní. Na zbývajících 2/3 pozemku je
udržované bezlesí pod vedením vysokého napětí. Díky dřevní zásobě se jedná o vhodnou střednědobou investici a
výhodné uložení finančních prostředků. Platnost LHP 1.1.2016 – 31.12.2025. Katastrální území, v němž se les nachází
nese název Zlatá Koruna. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.
Doplňující informace Vám rádi sdělíme na uvedených kontaktech.


